
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Bajerová
Datum narození: 25.04.1996

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální chemicko-biologické obory
Studijní obor: Molekulární biologie a biochemie organismů

Zadavatel práce: Katedra antropologie a genetiky člověka (1100)
Název práce: Imunologické příčiny ženské neplodnosti

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Iva Brynychová
Oponent(i): Mgr. Jan Novák

Datum obhajoby : 05.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Prezentace bakalářské práce.

Seznámení s posudkem školitele a posudkem oponenta.
Reakce studentky na připomínky a otázky oponenta. Na připomínky
bylo reagováno, dotazy byly zodpovězeny.
Otázky a připomínky členů komise:
- V BP velké množství zkratek, velmi ztěžují srozumitelnost
-Uvedeno, že trizomie X způsobuje neplodnost – proč? Není z
literatury známo.
-Zamyslet se nad výsledky uváděných studií ve vztahu k jejich
provedení (longit vs. transv.).
-Zkouší se při IVF výběr spermií s jiným spektrem protilátek než má
oocyt?
Studentka na dotazy reagovala, prokázala velmi dobrou orientaci v
dané problematice.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. Mgr. Vladimír Sládek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Pavlína Daňková, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Jan Petrášek, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Olga Rothová, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Petr Sedlak, Ph.D. (přítomen) ............................

1 Kateřina Bajerová



 doc. RNDr. Jana Velemínská, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Kateřina Bajerová

http://www.tcpdf.org

